
Wanda 
610

Simply smart. Value smart. Color smart.

1K Plastic Primer

222WAN_PL_610 1K Plastic Primer_2pp_A4_CS.indd   1222WAN_PL_610 1K Plastic Primer_2pp_A4_CS.indd   1 22/09/2022   10:49:1622/09/2022   10:49:16



Vhodné plastové podklady zahrnují:

Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky wandarefinish.com

Rychlé a pohodlné nanesení základu 
pro plasty 
Části automobilů vyrobené z jakéhokoli 
běžného plastu lze ošetřit základem 
Wanda 610 1K Plastic Primer 
připraveným k nástřiku. Tento bezbarvý, 
jednosložkový, rychleschnoucí adhezní 
základ poskytuje pohodlí, rychlost a 
jednoduchost.

Pohodlná aplikace
Připravená a smíchaná receptura základu 610 
1K Plastic Primer šetří čas a zabraňuje chybám 
při míchání. Může být dodáván v plechovce pro 
aplikaci pomocí vašeho vlastního zařízení pro 
nástřik. Případně můžete zvolit aerosolovou verzi, 
kterou stačí protřepat a zahájit nástřik. Aplikace 
aerosolu je rychlá a snadná, bez tvorby odpadu a 
bez čištění.

Rychlé procesy
Bez ohledu na zvolený formát balení postačí 
pouze jedna vrstva základu 610 1K Plastic Primer. 
Po pouhých 20 minutách při teplotě 20 °C je 
povrch připraven k aplikaci jakéhokoli plniče 
nebo vrchního laku Wanda, bez tvorby odpadu a 
potřeby čištění.

Kompatibilita s plasty
V podobě základu 610 1K Plastic Primer máte k 
dispozici jeden produkt, který je vhodný k použití 
se všemi běžně používanými automobilovými 
plasty s výjimkou čistého PE.

Vlastnosti Výhody

Vhodný pro všechny běžně používané 
automobilové plasty. 

Jeden výrobek pro všechny opravy 
plastových dílů automobilů

Receptura připravená k použití Žádné chyby při míchání
Úspora času
Pohodlná a efektivní volba

K dispozici i aerosolová verze Není potřeba nastavovat ani čistit vybavení 
pro nástřik
Snadné a pohodlné použití s úsporou času
Žádný odpad

Snadná a rychlá aplikace v jedné vrstvě Úspora materiálu
Úspora času

Rychlé schnutí Úspora času
Úspora energie

Pokyny k aplikaci

K přímému použití 1 vrstva (Gravitační)  
1,2–1,4 mm 

20 minut při 20 °C přelakovatelný 
veškerými základy, 
bázemi a vrchními laky 
Wanda

Používejte masku s 
přívodem čerstvého 
vzduchu

Identifikace na vozidle Název
ABS Akrylonitril butadien styren
BMC Směs pro hromadné odlévání
EMPP Polypropylen modifikovaný elastomerem
Slitina HP Polymerová slitina Honda
PA Polyamid
PBT Polybutylentereftalát
PC Polykarbonát
PE Polyetylen
PP Polypropylen
PP/EPDM Polypropylen / etylen propylen dienový monomer
PP/EPM Polypropylen / etylen propylenový monomer
PPE Polyfenylenether
PPO Polypropylenoxid
PUR-RIM Polyuretanové reakční vstřikování
PVC Polyvinylchlorid
SMC Směs pro odlévání plechu

222WAN_PL_610 1K Plastic Primer_2pp_A4_CS.indd   2222WAN_PL_610 1K Plastic Primer_2pp_A4_CS.indd   2 22/09/2022   10:49:1722/09/2022   10:49:17


